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Fördelning av statligt bidrag till regional kulturverksamhet 
2023 inom kultursamverkansmodellen 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har ansvaret att fördela vissa statsbidrag till regional 
kulturverksamhet enligt kultursamverkansmodellens förordning (2010:2012). En 
förutsättning för stöd är att regionen har upprättat en kulturplan och att 
kulturplanenen överensstämmer med förordningen. Regionen är mottagare av 
statsbidrag till regional kulturverksamhet, anslag 1:6 ap.1, och ansvarar för att 
bidragsgivningen främjar en god tillgång för länets invånare till professionell teater-
, dans och musikverksamhet, museiverksamhet - och museernas kulturmiljöarbete, 
biblioteksverksamhet och läs- och litteraturfrämjande verksamhet, professionell 
bild-och formverksamhet, regional enskild arkivverksamhet, filmkulturell 
verksamhet och främjande av hemslöjd. 
 
Region Jämtland Härjedalen har beviljats ett samlat bidrag om 41 167 000 kronor 
att fördela enligt förordningen. Ändamålet med bidraget är att uppfylla de 
nationella kulturpolitiska målen samt ge möjligheter till regionala prioriteringar och 
variationer. Statsbidraget innebär en ökning från år 2022 genom en uppräkning för 
pris och löneomräkning med 459 000 kronor (1,14%) samt en förstärkning med  
465 000 kronor. Kulturrådet bedömer dessutom att omfördelningen av statliga 
medel i lika delar till de fyra ingående regionerna i kommunförbundet Norrlands 
nätverk för musikteater och dans (NMD) ger ökad transparens för statens bidrag 
och möjlighet till regionala prioriteringar. Regionen har därför beviljats en 
tilldelning på 3 000 000 kronor avseende detta. 
 
Förslag till fördelning av statsbidrag till regional kulturverksamhet inom 
Kultursamverkansmodellen 2023 innebär därmed att NMD erhåller 3 000 000 
kronor enligt överenskommelse med övriga regioner inom förbundet och att övriga 
verksamheter i kultursamverkansmodellen erhåller en generell uppräkning om 
1,14% av statsbidraget. Återstående förstärkning om 499 430 kronor tilldelas 
Stiftelsen Jamtli som även signalerat omfattande ekonomiska behov. Beslut om 
fördelning grundar sig på Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2023 
(RS/1651/2018), verksamheternas ansökningar till regionen samt Regler och villkor 
för verksamhetsbidrag (RS/413/2021). 
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Regiondirektörens förslag 

Fördelning av de statliga verksamhetsmedlen till de statsbidragsberättigade 
regionala kulturverksamheterna inom kultursamverkansmodellen 2023 fastställs i 
enlighet med dokumentet Regional och statlig finansiering KSAM 2023.  
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Utdrag till 

Stiftelsen Jamtli 
Föreningsarkivet i Jämtlands län 
Riksteatern Jämtland Härjedalen 
Enheten för Kulturutveckling 
Enheten Estrad norr 
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